FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT HONDSCHOOTE
Sur GIEN du 23 juin 2019 Pts EXTREME

4 Amateurs - 36 VIEUX PIGEONS
UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au 0

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

S : 364000 & 367000

LACHES a 06h10

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

1 juillet 2019
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 GOSSELIN DAVID

2 VANHAECKE PATRICK
3 GOSSELIN DAVID

4 VANHAECKE PATRICK
5 VANHAECKE PATRICK
6 VANHAECKE PATRICK
7 VANHAECKE PATRICK
8 VANHAECKE PATRICK
9 DECLUNDER PASCAL

DECLUNDER PASCAL
GOSSELIN DAVID

VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

1/ 6 348252.
1/ 20 210348.
3 348244.
4 348227.
2 348232.
5 255708.
18 243009.
7 370109.
2/ 6 406744.
HORS PRIX
5 256015.
5 348260.
11 348212.
14 348224.
6 029870.

17 364683 11.15.24
16 366657 11.17.55

17
17
17
18
18
15
18

18
17
17
17
18

DU WNN

11.18.37
11.22.15
11.22.41
11.25.57
11.26.50
11.29.14

364870 11.27.02

O©oo~NwWwN

11.27.20
11.30.53
11.34.11
11.36.29
11.39.28

ROO 03 11.15.27 1193.951
JUSTE 11.17.55 1190.767
ROO 03 11.18.40 1181.508
JUSTE 11.22.151174.241
JUSTE 11.22.41 1172.614
JUSTE 11.25.57 1160.490
JUSTE 11.26.50 1157.255
JUSTE 11.29.14 1148.554
ROO 50 11.27.52 1147.849

ROO 50 11.28.10 1146.766
ROO 03 11.30.56 1136.346
JUSTE 11.34.11 1131.017
JUSTE 11.36.29 1123.049
JUSTE 11.39.28 1112.880
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